Página 1 de 9

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO DE RESIDÊNCIA MÉDICA E
PROGRAMA DE TREINAMENTO E CAPACITAÇÃO MÉDICA EM OFTALMOLOGIA DO

GRUPO OPTY DE 2026

O Hospital Oftalmológico de Brasília (HOB), Cirurgia Ocular São Cristóvão (COSC), Hospital de Olhos Ruy Cunha

(DayHORC) e o UPO Hospital Dia de São Paulo torna público a Homologação das Inscrições do concurso para o preenchimento de

vagas da especialidade constante do Edital de Abertura de Inscrição.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Especialidade  Vagas  Instituição  Inscritos

Oftalmologia 08 001 – HOB / BRASÍLIA 133

Oftalmologia 03 002 – COSC / RIO DE JANEIRO 032

Oftalmologia 04 003 – DayHORC / ITABUNA 010

Estágio 03 004 – UPO / SÃO PAULO 009

Oftalmologia 18 005 – AMPLA CONCORRÊNCIA 196

    Total de Inscritos 380

CANDIDATOS DEFERIDOS

001 – HOB / BRASÍLIA (133 INSCRITOS)

CANDIDATO CIDADE DA PROVA

ADELSON AIRES BENJAMIN JUNIOR Brasília

ALEXANDRE AUGUSTO DE ANDRADE SANTANA Brasília

ALINE MOTTA BITENCOURT Brasília

ANA BEATRIZ CAMPOS DE OLIVEIRA Brasília

ANA CARLA BORGES Brasília

ANA CAROLINA CAETANO VIEIRA Brasília

ANA CAROLINA DUTRA DE SOUSA Brasília

ANA CLARA DA CUNHA E CRUZ CORDEIRO Brasília

ANA KARINA BORGES DE MOURA Brasília

ANA LAURA GONTIJO DE FARIA Brasília

ANA LUISA AGUIAR AMORIM São Paulo

ANA LUIZA PEREIRA TANIGUCHI Brasília

ANDRE AGUIAR DE SOUSA São Paulo

ANDRÉ FELIPE COSTA ALVES Brasília

ANDRÉ VILAROUCA NUNES Brasília

ARTUR VALERIO MARQUES Brasília

BEATRIZ BRAGA SILVA São Paulo

BERNARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA MEIRA São Paulo

BIANCA LEITE PEREIRA Brasília

BIANCA OLIVEIRA BOMFIM Brasília

BIANCA SOUSA E SILVA Brasília

BRENA GOMES PEIXOTO Brasília

BRUNA STEFANE DE CARVALHO TEIXEIRA Brasília

CAIO ELIAS PALASIOS SILVA Brasília

CAROLINA FARIA LEAL TELINO Brasília

CAROLINE BOIANOVSKY CATARCIONE Brasília

Página 2 de 9

CAROLINE CAETANO ROSA ABREU Brasília

CÁSSIO FILHO CYSNEIROS DE ASSIS Brasília

CIBELE RODRIGUES CALDAS Brasília

CONSTANZA BACCARIN GONÇALVES Brasília

CRISTINE DE ALMEIDA SANTOS Brasília

DANIEL VASCONCELOS DE OLIVEIRA Brasília

EDUARDA DE SOARES LIBÂNIO Brasília

EDUARDA LUZ BARBOSA ALARCÃO Brasília

ENZO HENRIQUE SILVEIRA RIBEIRO BRITO Brasília

ERICK VINICIUS TEIXEIRA DE LIMA Brasília

FERNANDA MORAIS MACHADO Brasília

FERNANDA SAMPAIO ZOTTMANN Brasília

FERNANDO CARVALHO ROCHA E SILVA Brasília

FERNANDO LOYOLA MACHADO LEÃO Brasília

FILIPE ALVES RAMOS Brasília

GABRIEL DOS SANTOS GALDIOLI FERREIRA DE FREITAS Brasília

GABRIEL SOUZA SANTOS DA SILVA Brasília

GABRIELA BARRETTO DOS SANTOS Brasília

GABRIELA MAGALHAES BANDEIRA GOMES Brasília

GABRIELA MOREIRA LIMA Brasília

GABRIELLA PEREIRA RIBEIRO DE ARAUJO Brasília

GEÓRGIA GIBRAIL KINJO ESBER Brasília

GEOVANA DO NASCIMENTO ALMEIDA Brasília

GIOVANNA BEZERRA SANTOS DE MEDEIROS Brasília

GUILHERME ALVES BARBOSA Brasília

GUILHERME CORTES BRANDAO Brasília

GUILHERME FLEURY ALVES BARROS Brasília

GUSTAVO CAVALCANTE MARINHO Brasília

HAMIR GONÇALVES DA SILVA Brasília

HYALE MELO LIMA FERRAZ Brasília

IAGO PEREIRA DE SOUZA Brasília

ISABELA MACHADO DE SOUZA Brasília

ISABELA RIBEIRO DIOGO Brasília

ISABELE BORGES BUENO Brasília

ISABELLA FURLAN DE ASSIS Brasília

ISADORA BONTORIN DE SOUZA Brasília

IZA EDUARDA GARCIA CABRAL Brasília

JÉSSICA ARAÚJO CAVALCANTE QUEIROZ Brasília

JHDULIA ROBERTA CANCELIER Brasília

JOAQUIM PEDRO FIGUEIRA MARQUES Brasília

JORDÃO RIBEIRO OLIVEIRA Brasília

JOSE RENATO SCHELINI Brasília

JOSE ROBERTO FERRAZ FILHO Brasília

JULIA CATTABRIGA PESSOA ZACCHE Brasília

JULIA DE PAULA OLIVEIRA Brasília

JULIA LISBOA MENDES XAVIER Brasília

JÚLIA SOUZA BITAR São Paulo

JULIANA PIGOSSI NEVES Brasília

KAROLINE ALMEIDA SATO PARREIRA Brasília

LAÍS MARIA BORGES MARINS Brasília

LARA ELIAS HABR Brasília

Página 3 de 9

LARISSA BORGES FERREIRA Brasília

LARISSA YURIE REZENDE TANIMITSU Brasília

LAURA SIMÕES BERNARDES Brasília

LAURHA HELENA FAUSTINO SAMPAIO Brasília

LAYNE MENDONÇA SCHMITT Brasília

LETICIA CARVALHO B DA COSTA Brasília

LORENA MENDONÇA SILVEIRA Brasília

LUANA VILLETE DE ARAUJO Brasília

LUCCA DE CASTRO COSTA São Paulo

LUCIANA MORBACH MIRANDA Brasília

LUCIANO BARRETO FONSECA SANTOS Brasília

LUCIANO HELOU DE OLIVEIRA Brasília

LUÍS ALFREDO CEZAR BRITO Brasília

LUISA MOURA VIDAL Brasília

LUIZ FERNANDO ROCHA MELO Brasília

LUJAIN EMAID MASOUD NIMER Brasília

MARCELA CARNEIRO RABELLO TEIXEIRA Brasília

MARCELA DE ANDRADE SILVA MIRANDA Brasília

MARCO ANTONIO MATHEUS VIEIRA Brasília

MARCO TÚLIO BATISTA VAZ FILHO Brasília

MARCOS ALEXANDRE LOURENCO ALMEIDA Brasília

MARIA CLARA MARQUES DE ALMEIDA BARBOSA Brasília

MARIA EDUARDA SANTANA BRUNETO Brasília

MARIA LUIZA PIMENTEL DE OLIVEIRA Brasília

MARIA SOPHIA BEZERRA CASTELO BRANCO Brasília

MARIA VICTÓRIA ALMEIDA TEIXEIRA Brasília

MARIANA ALVES VASCONCELOS DOS SANTOS Brasília

MARIANA PALMEIRA DIAS DE SOUZA Brasília

MARIANNA SILVEIRA Brasília

MATEUS MORAES DE ARAUJO Brasília

MAURICIO CAMPOS D'ANDREA São Paulo

MILENA RESENDE LUCINDO Brasília

MIRELLA IZABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA Brasília

MORE TORRES MONTALVÃO Brasília

NATÁLIA TOLEDO GOMES CAVALIER Brasília

NINO MATEUS TAVARES TESTONI São Paulo

PATRICIA SIQUEIRA ALVES ALVETTI Brasília

PENIEL LEITE ROCHA Brasília

RAISSA TORRES AVELAR NASSER DA VEIGA Brasília

RENATO RODNEY MOTA FERREIRA Brasília

SABRINA ROBERTA DA SILVA AMORAS Brasília

SARAH CHAVES BARBOSA Brasília

SARAH GODOI DE CARVALHO Brasília

SOFIA PEREIRA FIGUEIREDO Brasília

SUZANA GUARESCHI Brasília

TAINÁ PORTO FREITAS Brasília

THAYNARA GIOVANNA TITO DELFINO Brasília

THIAGO CALLAK TEIXEIRA VITORINO Brasília

VICTOR SARAIVA Brasília

VICTORIA HAMAOKA DE OLIVEIRA Brasília

VINICIUS CAVALCANTE MARINHO Brasília

Página 4 de 9

VITOR AUGUSTO DA ROSA MACHADO São Paulo

VITÓRIA DE SOUSA GOMES Brasília

VITÓRIA LORRANE DOS SANTOS Brasília

VITÓRIA PIMENTEL MARTINS FELIX Brasília

WALDO EMERSON PINHEIRO DANIEL FILHO Brasília

002 – COSC / RIO DE JANEIRO (32 INSCRITOS)

CANDIDATO CIDADE DA PROVA

ALBA CRISTINA MARTINS DA SILVEIRA Rio de Janeiro

ANA LUIZA BARREIRA LINS Rio de Janeiro

ANDRÉ LUÍS DEFILIPPO DO VALLE Rio de Janeiro

ANDRESSA CARVALHO LEPORACE RIBEIRO Rio de Janeiro

BIANCA ALMEIDA DA MATA Rio de Janeiro

EDUARDO GAMBETTA PINTO Rio de Janeiro

FERNANDA OFFREDE CARDOSO Rio de Janeiro

GABRIELA FOLADOR BERGAMASCHI RIBEIRO Rio de Janeiro

GABRIELA SILVA BRANCO Rio de Janeiro

GABRIELA WORTMANN GHIARONI Rio de Janeiro

GABRYELLA TUCZYNSKI CARNEIRO Rio de Janeiro

GIOVANA JORGE CASTELAN Rio de Janeiro

GIULLIANA MOREIRA CABRAL DIAS Rio de Janeiro

GUILHERME DE SOUZA PAULO FILHO Rio de Janeiro

GUILHERME PINTO DANTAS Rio de Janeiro

ISABELLA ANGELO OLIVEIRA VIEIRALVES JOAO Rio de Janeiro

JAIRO GUEDES FIORAVANTE REZENDE Rio de Janeiro

JOÃO ALVES DOS REIS NETO Rio de Janeiro

JOÃO VICTOR VENANCIO BRAGA Rio de Janeiro

JULIANA DE ANDRADE SILVA Rio de Janeiro

JULIANA DE OLIVEIRA SOBREIRO Rio de Janeiro

LUCAS LANI MACHADO DE CARVALHO Rio de Janeiro

LUIZA ELIAS RAPOSO Rio de Janeiro

LUIZA NUNES DA COSTA Rio de Janeiro

MANUELA AURICHIO GUERRA Rio de Janeiro

MARIA EDUARDA RANGEL DA SILVEIRA NEVES Rio de Janeiro

MARIA FERNANDA LEMOS ROCHA Rio de Janeiro

MATHEUS GONÇALVES DA COSTA DOMINGUES Rio de Janeiro

MICHELE MAGLIANO ALVARENGA Rio de Janeiro

NÁRGELA NUNES DE SOUZA CAVALCANTE Rio de Janeiro

PEDRO NATANAEL DOS SANTOS CRUZ Rio de Janeiro

RAPHAEL ALVES MOIRINHO Rio de Janeiro

003 – DayHORC / ITABUNA (10 INSCRITOS)

CANDIDATO CIDADE DA PROVA

BIANCA CACHOEIRA ALMEIDA São Paulo

GABRIELA RODRIGUES DE ANDRADE SOUZA Brasília

JAMILE SOUZA LOPES RUSCIOLELLI AZEVEDO São Paulo

JOÃO VICTOR SOARES LOPES DOS SANTOS São Paulo

KAROLINE CARVALHO FIGUEIREDO São Paulo

LUCAS ACYOLE CAMPINHO MENEZES São Paulo

LUCAS MELHADO VIEIRA São Paulo

Página 5 de 9

RAUL DIAS FITERMAN São Paulo

REBECA SARAIVA BONFIM DO NASCIMENTO São Paulo

ROBERTA ALMEIDA CARDOSO Rio de Janeiro

004 – UPO / SÃO PAULO (9 INSCRITOS)

CANDIDATO CIDADE DA PROVA

BRUNA DAMASCENO JUSTINO São Paulo

DIOGO ORDONES DELFRARO São Paulo

LEONARDO MENEZES GUARDA São Paulo

LORENA CORRÁ ASSIS São Paulo

LORRANA DE SOUZA AZEVEDO São Paulo

LUISA DALLO SEMIÃO São Paulo

NADIA SAMIRA GONCALVES VIEIRA São Paulo

PATRICIA CAMILA DOS ANJOS BATISTA São Paulo

SABRYNA ERICA BARROS RODRIGUES São Paulo

005 – AMPLA CONCORRÊNCIA (196 INSCRITOS)

CANDIDATO CIDADE DA PROVA

AILTON GABRIEL SIQUEIRA DOS SANTOS Rio de Janeiro

ALECIO VINICIUS SA GOMES E FARIAS São Paulo

ALINE BRUGNERA Brasília

ALINY DE JESUS QUINTINO São Paulo

AMANDA ARANTES BORGES Brasília

AMANDA ELLEN HOLANDA SMITH São Paulo

AMANDA PEREIRA DA SILVA CARVALHO COSTA São Paulo

AMANDA SANTOS DE SOUZA Rio de Janeiro

ANA BEATRIZ PISCOPO PEREIRA São Paulo

ANA CAROLINA MATIOTTI MENDONÇA São Paulo

ANA CECILIA RABELO NOBUYASU Brasília

ANA LUIZA MESSIAS SPERANDIO Brasília

ANA LUIZA RAMOS OMETTO CORRÊA DE ARRUDA São Paulo

ANA LUIZA VIEIRA SOARES São Paulo

ANDERSON CÂNDIDO COSTA SILVA Brasília

ANNA CAROLINA LUIZ GUARDIERO São Paulo

ARNON FARIAS GADELHA São Paulo

ARTHUR MENDONÇA DE NOVAES São Paulo

ARTUR PEREIRA PARREIRA Brasília

BEATRIZ CHIQUETTI São Paulo

BIANCA YUMI TAKANO Brasília

BRUNA VERGANI CANALI São Paulo

BRUNO ARRAIS BASIL Rio de Janeiro

BRUNO BATISTA BERTELI São Paulo

BRUNO COELHO DUARTE OLIVEIRA Brasília

CAIO SANTOS TEMPONI Brasília

CAMILA MENDONÇA FERREIRA FERNANDES Rio de Janeiro

CARLOS ANDREI SARAIVA SZYMANSKI São Paulo

CAROLINA CORDEIRO BARCELOS Brasília

CAROLINA MACIEL MOREIRA Rio de Janeiro

CAROLINA MAGALHAES HUEB DE MENEZES Brasília

CAROLINA MENDONÇA COSTA Brasília

Página 6 de 9

CAROLINA THOME NETTO MACHADO BRAGANCA Brasília

CÉLIO DONIZETTI DE OLIVEIRA JÚNIOR São Paulo

CLARA DINIZ MACHADO NUNES Brasília

CLIFFERSON ARAUJO DOS SANTOS São Paulo

DANIELA SILVA KAMINSKI São Paulo

DANIELLE NAARA SILVA FROES Brasília

DARA PASCHOAL DA CUNHA São Paulo

DAVID MAGNO GOBIRA São Paulo

EDUARDO EUGENIO CORREIA MUNIZ BARRETO Rio de Janeiro

EMANUEL DA SILVA RIBEIRO Brasília

EMANUELLE ALENCAR PEREIRA Brasília

ENZO ZAGO MONTEIRO BARBOSA Rio de Janeiro

ESTEFANE CAVALCANTE VASCONCELOS Brasília

FABRICIO GAMBARDELLA DE MORAES São Paulo

FELIPE DOS GUARANYS COSTA JORGE Rio de Janeiro

FELIPE EMANUEL ROQUE DA SILVA Brasília

FELIPE MORAIS MOREIRA Brasília

FERNANDA KELLY SOUZA CARVALHO São Paulo

FERNANDO MARTINS CASTANHEIRA JUNIOR Brasília

GABRIEL ALBERTO DA SILVA ARAUJO São Paulo

GABRIEL CARDOSO SILVA MENDONÇA São Paulo

GABRIEL FERREIRA MONTEIRO Rio de Janeiro

GABRIEL ZANIN GARBÚGGIO São Paulo

GABRIELA MARCHEZINI LOPES MORAIS São Paulo

GABRIELLA MARIANE FREIRE RAMOS Brasília

GIOVANA FERNANDES DE OLIVEIRA Rio de Janeiro

GIOVANNA FONSECA DE FREITAS MARTINS São Paulo

GIULIA NEVES SEGORVEA Brasília

GUILHERME ASSIS RIBEIRO São Paulo

GUSTAVO MARQUES MIRANDA Brasília

HUGO NONATO LUSTOSA CORREIA Rio de Janeiro

IAGO MOURA DOS SANTOS São Paulo

ILIANA PINTO TORRES São Paulo

ISABELA ORTIZ AMATTI São Paulo

ISADORA FERRAZ DE LOS REYES São Paulo

ISNARD BORGES MACHADO NETO Brasília

ÍTALO BERNARDES DE ATHAYDE Rio de Janeiro

ITHALO DE SOUSA BONOMI STÁBILE São Paulo

IZABELLA BICALHO MARTINS COSTA Rio de Janeiro

JAILSON FIGUEIRA DOS SANTOS Rio de Janeiro

JENNIFER MELCHÍADES DE SOUZA São Paulo

JESSICA BEATRICE KELIS TABACHI Rio de Janeiro

JÉSSICA LUÍSA MORETTO São Paulo

JOAO DA SILVA DIAS NETO São Paulo

JOAO FILIPE RODRIGUES GAUTO São Paulo

JOAO GABRIEL MEIRELLES TREVISAN São Paulo

JOÃO GUILHERME PORTELA MENDONÇA Brasília

JOAO MARCOS DA SILVA FRANCO SOUSA São Paulo

JOAO PAULO CHAVES DE SOUZA Rio de Janeiro

JOÃO PAULO PEREIRA LEÃO São Paulo

JOAO VICTOR ABRAHAO LIMIRIO Brasília

Página 7 de 9

JOÃO VICTOR SANTOS MOTTA Rio de Janeiro

JOÃO VITOR LIMA SILVA NASCIMENTO São Paulo

JOÃO VITOR NASCIMENTO MAIA Rio de Janeiro

JORDANA FERREIRA SILVA Brasília

JORGE NELSON MOINHOS PERES FILHO Rio de Janeiro

JOSE AGOSTINHO BARBOSA Brasília

JOSÉ FERNANDO MARRANGHELLO MALUF São Paulo

JOSÉ PASSOS DE OLIVEIRA JÚNIOR São Paulo

JOSÉ RENATO ANDRADE CUSTÓDIO Brasília

JÚLIA BARRETO COSTA São Paulo

JULIA CAVALARI TABOSA São Paulo

JULIA DE MELO GOMES SIMOES ALMEIDA Brasília

JÚLIA MARIA GUIMARÃES MATOS São Paulo

JULIA MIRANDA DO NASCIMENTO Brasília

JÚLIA VELOSO ROMÃO Brasília

KALIL YUSSEF NUNES NAIM São Paulo

KAREN ANDREA PUMA RAMOS São Paulo

LAIS KEMELLY LIMA DE ARAUJO Brasília

LARA JULIANA HENRIQUE FERNANDES Brasília

LARYSSA MARIA RIBEIRO ARAUJO Brasília

LAURA DE SOUSA LOPES VIDAL Rio de Janeiro

LAURA FEITOZA BARBOSA Brasília

LAYANA PATRÍCIA DE PAIVA MARQUES Rio de Janeiro

LAYRA AMARAL FENTANES São Paulo

LEONARDO DWULATKA São Paulo

LEONARDO IMADA GERALDO São Paulo

LEONARDO MELO NAME RIBEIRO Brasília

LEONARDO NAOKI MACIEL MIKI Brasília

LEONARDO SILVA PONTES Brasília

LEÔNIDAS DA SILVA NETO Brasília

LIZ MARQUES SCHETTINI São Paulo

LUAN HENRIQUE GONCALVES FERREIRA Rio de Janeiro

LUAN JÚLIO LOBATO DE MORAIS São Paulo

LUCAS ARAUJO ALMEIDA Brasília

LUCAS DE PAULA CHARLEMONT Brasília

LUCAS GOMES TEIXEIRA DE SOUSA Brasília

LUCAS GONÇALVES SILVEIRA Brasília

LUCAS LANZELOTTE CECCARELLI Rio de Janeiro

LUCAS RODGHER DE LÍRIO São Paulo

LUCAS SANT’ANA E SILVA MACIEL Brasília

LUCAS VALDONIO PATRÍCIO ARAÚJO São Paulo

LUCAS WANDERLEY DE AMORIM São Paulo

LUCIANA AMARAL GARCIA Brasília

LUCIANO TAKATSU São Paulo

LUÍSA CRISTINA PARIZZI FERREIRA Rio de Janeiro

LUISA HELENA BELLOLI BREVIGLIERI São Paulo

LUISA NERY MATOS São Paulo

LUISE SCHWAN SOARES São Paulo

LUIZ BENEDITO FARIA NETO Brasília

LUIZ BRASIL CORREA COZZETTI Brasília

LUÍZA PIRCHINER DOS REIS São Paulo

Página 8 de 9

MARCELA BARROSO LOPES São Paulo

MARCELA GUERRA DO VALLE Brasília

MARCELLA CRYSTINA RAMOS QUEIROZ Brasília

MÁRCIO AUGUSTO MORAES ALVAREZ São Paulo

MARCOS VIJANO DA SILVA SOUZA Brasília

MARIA CLARA GIROTTO DOS SANTOS São Paulo

MARIA CLARA NOVAES AMORIM DA FRANCA São Paulo

MARIA CONSTANCIO MIRANDA Rio de Janeiro

MARIA ELOISA GOMES FERREIRA Brasília

MARIA FERNANDA MOURO Brasília

MARIA GABRIELA THOMAZINI Brasília

MARIA LÍVIA MARIANI São Paulo

MARIAH VICARI BOLOGNANI Brasília

MARIANE DE CARVALHO RASUCK São Paulo

MARIANE PITTA SILVA Rio de Janeiro

MARINA PONTES FERREIRA São Paulo

MARJORYE GONÇALVES PEREIRA BACELAR São Paulo

MATEUS DE CASTRO MONTEIRO Brasília

MATEUS DE JESUS BUENO GOMES São Paulo

MATEUS FORASTIERI RODRIGUES BRUNO Rio de Janeiro

MATHEUS CAVALCANTE MURICY Brasília

MATHEUS RIBEIRO PINHEIRO DIAS Brasília

MELISSA AMORIM MARTINS Brasília

MILENA RODRIGUEZ VALLEJOS VIEIRA Rio de Janeiro

MONALIZA APARECIDA JUNQUEIRA SANCHES São Paulo

MONIQUE GABRIELLI ARMI DE OLIVEIRA São Paulo

NATALIA DELPUPO MORO São Paulo

NATHALLIA ALVES SILVA Brasília

PEDRO HENRIQUE SASSAKI MAXIMIANO DOS SANTOS Brasília

PEDRO PAULO MOURA FERRO FILHO Brasília

PEDRO SILVA DE ABREU São Paulo

PEDRO SPILBORGHS HAUN RESENDE CANÊDO Brasília

PRISCILLA MENDES PINHEIRO GOMES Rio de Janeiro

RAFAEL DIVINO MENDES NETO Brasília

RAISA AMORIM HORSTH Rio de Janeiro

RAISSA DE CARVALHO São Paulo

RAUL BOMFIM NETO São Paulo

ROBERTO SPADONI CAMPIGOTTO Brasília

RODRIGO BRIAM SANTOS SILVA São Paulo

RODRIGO MORAIS LIMA Brasília

SUZANNA CHRISTYNA DE SOUZA LIMA Brasília

SYLVANE FERNANDES SANTOS OLIVEIRA São Paulo

THALES LIMA LOPES São Paulo

THEO FREITAS DE SOUZA Rio de Janeiro

THIAGO FLORENCIO DE BARROS Brasília

THIAGO FREDERICK DA COSTA REZENDE Brasília

VANDERSON RIBEIRO ALVES Brasília

VANESSA CORDEIRO SILVEIRA Brasília

VANESSA MORAES DE PAIVA Brasília

VICTOR ARRUDA DE OLIVEIRA Rio de Janeiro

VICTOR MESQUITA EGUCHI São Paulo

Página 9 de 9

VINÍCIUS DAL PONTE CARVALHO Brasília

VIRGÍLIO CAMARGO LEITE São Paulo

VÍTOR ELIAS DOS SANTOS ROCHA Brasília

VITOR HUGO ZIMMER SERGIO São Paulo

VITOR VIEIRA ADORNO Brasília

VITORIA CRUZ DA SILVEIRA MORAIS Rio de Janeiro

VITÓRIA ZANELLATO KRZIZANOWSKI São Paulo

VÍVIAN VELOSO DANTAS SANTOS Brasília

VIVIANE KELLY DE SOUZA MOURA Brasília

WELLINGTON JUNNIO SILVA GOMES Brasília

YGOR VICENTE VIANA SILVA São Paulo

PEDIDO DE BONIFICAÇÃO (PROVAB) – 06 CANDIDATOS

CANDIDATO VAGA STATUS

ALECIO VINICIUS SA GOMES E FARIAS 005 – AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA

ANDERSON CÂNDIDO COSTA SILVA 005 – AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA

FABRICIO GAMBARDELLA DE MORAES 005 – AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA

JULIA CATTABRIGA PESSOA ZACCHE 001 – HOB – BRASÍLIA INDEFERIDA

LUCAS SANT’ANA E SILVA MACIEL 005 – AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA

LUIZ FERNANDO ROCHA MELO 001 – HOB – BRASÍLIA INDEFERIDA

PEDIDO DE BONIFICAÇÃO (PRMGFC) – 09 CANDIDATOS

CANDIDATO VAGA STATUS

BRUNA DAMASCENO JUSTINO 004 – UPO – SÃO PAULO INDEFERIDA

BRUNA VERGANI CANALI 005 – AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDA

FABRICIO GAMBARDELLA DE MORAES 005 – AMPLA CONCORRÊNCIA  INDEFERIDA

FERNANDO MARTINS CASTANHEIRA JUNIOR 005 – AMPLA CONCORRÊNCIA INDEFERIDA

PEDRO NATANAEL DOS SANTOS CRUZ 002 – COSC – RIO DE JANEIRO DEFERIDA

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Brasília, 16 de outubro de 2025.

Dr. Wilson Takashi Hida

Coordenador COREME – HOB

Dra. Camila Ribeiro Koch
Coordenadora COREME – DAYHORC

Dr. Victor Cerqueira

Coordenador do COSC

Dr. Caio Regatieri
Coordenador do Estágio – UPO Hospital Dia – Oftalmologia